
 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2025 

WÓJTA GMINY JASIENICA ROSIELNA 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen za korzystanie z sal znajdujących się w obiektach użyteczności 

publicznej, stanowiących własność Gminy Jasienica Rosielna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) oraz uchwały Nr X/46/2024 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za 

usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Gminy Jasienica Rosielna (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 5336) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące ceny za korzystanie z sal znajdujących się w obiektach użyteczności publicznej, 

stanowiących własność Gminy Jasienica Rosielna: 

Miejscowość, 

nazwa sali 

Stawka za 1 dobę 

korzystania z sali w celu 

organizacji zabaw  

i imprez masowych 

Stawka za 1 dobę 

korzystania z sali w celu 

organizacji 

okolicznościowych 

uroczystości rodzinnych 

(wesela, komunie, 

urodziny, imieniny, 

chrzciny, stypy, prymicje 

itp.) 

Stawka za 1 dobę 

korzystania z sali w celu 

organizacji prezentacji,  

szkoleń, konferencji, 

pokazów, występów 

artystycznych, itp. 

Stawka za 1 godzinę 

korzystania z sali w celu 

organizacji zajęć 

sportowo-rekreacyjnych, 

kulturalnych, itp. 

w okresie  

od 1 kwietnia 

do 
30 września 

w okresie  

od 
1 październik

a do 

31 marca 

w okresie  

od 1 kwietnia 

do 
30 września 

w okresie  

od 
1 październik

a do 

31 marca 

w okresie 

 od  

1 kwietnia do 
30 września 

w okresie  

od 
1 październik

a do 

31 marca 

w okresie  

od 
 1 kwietnia 

do 

30 września 

w okresie  

od 
1 październi

ka do 

31 marca 

Wiejski Dom 

Kultury w 

Orzechówce 
250,00 zł  

300,00 zł 
 

150,00 zł 
 

200,00 zł 
200,00 zł  

250,00 zł 
40,00 zł 50,00 zł 

Dom Ludowy  

w Woli 

Jasienickiej 
150,00 zł 200,00 zł  50,00 zł 100,00 zł 100,00 zł 150,00 zł 30,00 zł 40,00 zł 

 

§ 2. W cenach, o której mowa w § 1, uwzględniony został podatek od towarów i usług. 

§ 3. Ceny, o których mowa w § 1, zawierają koszty zużycia energii elektrycznej, gazu, wody, zrzutu 

ścieków. 

§ 4. Tracą moc zarządzenia: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 967



1) Nr 6/2017 Wójta Gminy Jasienica Rosielna z dnia 1 lutego 2017 r. w sprawie ce i warunków płatności za 

korzystanie z sali Wiejskiego Domu Kultury w Orzechówce; 

2) Nr 63/2017 Wójta Gminy Jasienica Rosielna z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie cen i warunków płatności 

za korzystanie z sali Domu Ludowego w Woli Jasienickiej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr Urszula Brzuszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 967


		2025-02-27T13:13:43+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




